2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2018 № 1110
	О внесении изменения в Административный регламент Администрации муниципального  образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.12.2017 №1865 (в редакции от 28.03.2018 №0342)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210–ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от  31.01.2017  №147-р, по выполнению мероприятий целевой модели «Регистрация прав собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества»,
Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Административный регламент Администрации муниципального  образования «Ярцевский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги  «Утверждение схем расположения земельных участков на кадастровом плане  территории», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 20.12.2017 №1865 (в редакции от 28.03.2018 №0342) и пункт 2.4. читать в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги – 14 календарных дней с момента регистрации запроса (заявления, обращения) и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Администрации».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вести Привопья» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Комитету по градостроительной деятельности и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  обеспечить исполнение Административного регламента.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.Н. Карабанова
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области

       В.С. Макаров